2019年３月 28日
各 位

人事のお知らせ

中外製薬株式会社（本社：東京、代表取締役社長 CEO：小坂 達朗）は、2019年 5月 1日付

で以下の人事発令を行いますのでお知らせいたします。

【人事発令】
2019年 5月 1日付
役員人事

氏名 新職 現職
板垣 利明 上席執行役員

CFO、財務経理、広報 IR、情報システ
ム、購買統括
兼 財務統轄部門長
兼 財務経理部長

上席執行役員
CFO、財務経理、広報 IR、情報システ
ム、購買統括
兼 財務統轄部門長
兼 IT統轄部門長
兼 財務経理部長

志済 聡子 執行役員
IT統轄部門長

以上

https://www.chugai-pharm.co.jp/